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Yeni çalışma döneminin ilk SMM 
Üye Toplantısı 1 Haziran 2016 tari-
hinde Şube Eğitim Salonu'nda ger-
çekleştirildi. 

Şube SMM Komisyonu Başkanı 
Bülent Damar'ın kolaylaştırıcılığın-
da gerçekleştirilen toplantıda Şube 
Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, Şube 
Çalışma Programı kapsamında dönem 
içerisinde yürütülecek çalışmalar ve 
güncelliğini hala koruyan Danıştay'ın 
kararı ile kimi maddelerinin yürütme-
si durdurulan Elektrik Tesisleri Proje 
Yönetmeliği kapsamındaki tesislerin 
proje onay ve kabul işlemlerinde ya-
şanan gelişmeler ve gelinen durumla 
ilgili bilgi aktarırken, Şube Yönetim 
Kurulu Üyesi Cevat Şahin, proje onay 
ve kabul işlemlerine ilişkin TEDAŞ 
Gediz Bölge Koordinatörlüğü ve GDZ 
Elektrik Dağıtım A.Ş başta olmak üze-
re ilgili kurumlarla yapılan yazışma 
ve görüşmeler ile yine konuyla ilgili 
Şube tarafından gerçekleştirilen basın 
açıklamaları hakkında bilgilendirme-
de bulundu. Toplantıda daha sonra 
SMM üyeler ilgili kurumlara iletilmek 
üzere gündeme ilişkin sorun ve çözüm 
önerilerini dile getirdiler. 

Bu kapsamda, konuyla ilgili ola-

rak; Mart 2016 ayı içerisinde revize 
edilerek yayımlanan TEDAŞ Yetkisi 
Kapsamındaki Projelerin Onayına 
İlişkin Usul ve Esaslar (Lisanssız 
Üretim Santralleri Hariç) dokümanın-
da yapılan değişiklik ile 3. şahıs tüke-
tim tesislerinin proje kontrol ve onay 
işlemlerinin de ETKB tarafından veri-
len yetki doğrultusunda anılan usul 
ve esaslar kapsamına alınmış olduğu; 
3. şahıs tesislerinin, Elektrik Kuvvetli 
Akım Tesisleri Yönetmeliği’nin yanı 
sıra, ilgili TEDAŞ şartnamelerine de 
uygun olması talep edilmeye başlan-
mış olmasından kaynaklı sıkıntılar 
yaşanmaya başlandığı, konuyla ilgili 
belli bir geçiş sürecinin ardından ge-

rekli yönlendirmelerin yapılmasının 
yerinde olacağı; öte yandan, yine aynı 
dokümanda Elektrik Kuvvetli Akım 
Tesisleri Yönetmeliği kapsamında 
yer alan dağıtım tesisinin bir parça-
sı olduğu değerlendirilerek Elektrik 
Tesisleri Proje Yönetmeliği’ne göre 
yetkilendirilmiş olan TEDAŞ tarafın-
dan proje onay ve kabul işlemlerinin 
gerçekleştirileceği görülmekte olan 
yapı bağlantı hatlarına ilişkin farklı 
uygulamalar yürütüldüğü ve sıkıntı-
lar ortaya çıktığı dile getirilerek Şube 
Yönetim Kurulu tarafından konunun 
çözüme kavuşturulmasına yönelik ge-
rekli girişimlerde bulunulması talep 
edildi.

SMM Üye Toplantısı

Oda Yönetim Kurulunun Haziran ayı oturumunda aldığı karar gereğince üye ödentilerinin hesaplama yönteminin 
TMMOB Ana Yönetmeliği’nin 99. maddesine uygun olarak işletilmesine ve bu işlemin geçiş planlaması yapılabilmesi 
açısından 1 Ocak 2017 tarihinden itibaren geçerli olmasına karar verilmiştir.

1 Ocak 2017 tarihinden itibaren; geçmiş dönem ödentileri, toplam ödenti yükümlülüğü ay toplamı x 15,00 TL (2017 yılı 
aylık üye ödentisi) olarak hesaplanacaktır.

Geçmiş dönemlerden ödenti yükümlülüğü bulunan üyelerimizin 31 Aralık 2016 gününe kadar geçmiş dönem ödentilerinin, 
yükümlülük yılı bedeli üzerinden hesaplanan tutarın taksitlendirme olanağını önemle hatırlatırız.

İşsiz üyelerimizin, emekli olduktan sonra çalışmayan üyelerimizin, çalışmadıklarını SGK kayıtlarıyla belgelemeleri 
halinde yüksek lisans ve doktora yapan üyelerimizin, askerlik hizmetini yapmakta olan üyelerimizin, yurtdışında bulunan 
üyelerimizin, durumlarını belgelemeleri koşuluyla ÖDENTİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ BULUNMAMAKTADIR.

EMO İzmir Şubesi

Üye Ödentileri Değişikliği

şubeden haberler
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Aydın ilinde yapı denetçisi olarak 
görev yapan üyelerimize yönelik üye 
toplantısı 1 Haziran 2016 tarihinde 
EMO Aydın İl Temsilciliği`nde ger-
çekleştirildi. 

Toplantıya Aydın ilinde görev ya-
pan 11 yapı denetçi üyemizin yanı sıra 
Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, 
Şube Avukatı Zeki İşlekel, Şube Yapı 
Denetim Komisyonu Üyesi Muammer 
Göksel, EMO Aydın İl Temsilci 
Yardımcısı Salih Eğerci, EMO Aydın 
İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Recep 
Mercimek katıldı.

Ali Fuat Aydın'ın konuyla ilgi-
li TMMOB, Oda çalışmaları, Şube 
Yapı Denetim Komisyonu çalışma-
ları hakkında genel bilgilendirmede 
bulunmasının ardından, toplantıda, 
Muammer Göksel'in kolaylaştırıcılı-
ğında gerçekleştirilen ikinci bölümde;

- Yapı denetim firmalarında çalışan 
yapı denetçisi elektrik mühendisleri-
nin ücretlerindeki düşüklük ve farklı-
lıklar,

- Yapı Denetim Sisteminde mal sa-
hiplerinin/müteahhitlerin yapı dene-
tim firma seçimi yerine yapı denetim 
firmalarının adil bir sırayla belirlen-
mesi ve ödemelerinin de oluşturula-
cak ortak havuzdan yapılması halinde 
yapı denetçisi mühendislerin görevle-
rini daha sağlıklı ve herhangi bir bas-
kı altında kalmadan yaparak denetim 

kalitelerinin, dolayısıyla yapılan inşa-
atların kalitelerinin daha çok artacağı, 
ayrıca yapı denetçisi mühendislerin 
sigorta güvencesi altına alınması ge-
rektiği hususlarının EMO tarafından 
her fırsatta gündeme getirilmesi, 

- Proje müellifleri tarafından hazır-
lanan projelerde karşılaşılan eksiklik, 
ve problemlerin giderilmesine yöne-
lik konuyla ilgili tüm disiplinlerin ve 
SMM üyelerin katılımı ile ortak etkin-
likler düzenlenmesi,

- Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
koordinatörlüğünde belli zamanlarda 
bilgilendirme ve karşılaşılan sorunla-
rın konunun taraflarının katılımı ile 
görüşülebileceği toplantılar düzen-
lenmesi,

- Elektrik iç tesisat projelerinin 
yanı sıra şantiye projelerinin de de-
netçi mühendis tarafından incelenip 

onaylanması ve uygulamasının takip 
edilmesi gerektiği, 

- Mal sahibi ile müteahhit arasında 
yapılan sözleşmedeki hususların yeri-
ne getirilip getirilmediğinin takip so-
rumluluğunun da mevzuatta denetçi 
mühendislere verildiği,

- Denetçi mühendislerin düzeltme 
görevleri bulunmadığı, eğer projeye 
aykırı bir uygulama söz konusu ise il-
gili evrakın imzalanmaması veya itiraz 
kaydıyla (itirazın gerekçesi belirtilmek 
suretiyle) imzalanması gerektiği,

- Yapı denetim firmalarında dev-
reye alma aşamasında gerekli test ve 
ölçümleri yapacak ekipman bulunma-
masından kaynaklı sıkıntı yaşandığı, 

- Aydın ilinde görev yapan toplam 
65 denetçiden 40'ının Şubemiz üyesi 
olduğu, diğerlerinin de Şubemize na-
kil olmaları gerektiği,
konuları görüşüldü.

Aydın'da Yapı Denetçi Üyelerle Toplantı

1352 sicil numaralı üyemiz Doğan Şendil 13 Haziran 2016 tarihinde aramızdan ayrıldı. 
1934 Mardin doğumlu Şendil; İTÜ Elektrik Fakültesi'nden 1960 yılında mezun olmuştu. Uzun 
yıllar ETAŞ Elektrik A.Ş.'de görev yapan üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı di-
leriz.

Doğan Şendil'i Yitirdik

şubeden haberler
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EMO 45. Olağan Genel Kurulu’nda 
alınan karar doğrultusunda A Tipi 
Muayene Kuruluşu oluşturulmasına 
ilişkin çalışmaları planlamak için 
düzenlenen “Test Ölçüm Merkezi/
Muayene Kuruluşu Danışma 
Çalıştayı” İzmir`de gerçekleştirildi. 
Şubemizin ev sahipliğinde düzenle-
nen çalıştayda, Test Ölçüm Merkezi 
Yönetim Kurulu’nun tahmini akre-
ditasyon tarihi olarak hedeflediği 
Mart 2017`ye kadar yürütülecek ça-
lışmalar değerlendirildi.

EMO 45. Olağan Genel Kurulu‘nda 
alınan karar doğrultusunda oluşturu-
lan Test Ölçüm Merkezi çalışmaları 
kapsamında 10 Haziran 2016 tari-
hinde İzmir‘de MMO Tepekule Kongre 
Merkezi‘nde "Test Ölçüm Merkezi/
Muayene Kuruluşu Danışma Çalıştayı" 
gerçekleştirildi. Çalıştaya, EMO‘nun 
Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, 
Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, 
Kocaeli, Mersin ve Samsun şubelerin-
den temsilciler, EMO Yönetim Kurulu 
üyeleri ile Uygunluk Değerlendirmesi 
Derneği‘nin (UDDER) temsilcileri ka-
tıldı. Çalıştay‘ın açılışında kısa bir bil-
gilendirme yapan EMO Müdürü Emre 
Metin, Akredite Muayene Kuruluşu‘nun 
yol haritasını belirlemek, bununla il-
gili yöntemleri tartışmak ve takvim-

lendirmek üzere çalıştayın düzenlen-
diğini kaydetti. EMO Yönetim Kurulu 
Saymanı İbrahim Aksöz ise açılışında 
yaptığı konuşmada, çalıştayın katılım-
cıların katkılarıyla başarılı gececiğine 
inandığını kaydederek, teşekkür etti. 

Çalıştay programı kapsamında 
sabahtan "TS EN ISO/IEC 17020, TS 
EN ISO/ IEC 17025,TS EN ISO/ IEC 
17024 Akreditasyon Aşamaları", öğle-
den sonra da "EMO Akreditasyon Yol 
Haritası ve Aşamalarının Belirlenmesi 
Akreditasyon Sonrası Sürdürebilirlik" 
konusu ele alındı. 

Çalıştay kapsamında UDDER 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Uçar 
tarafından akreditasyonun ne oldu-
ğu, hangi gerekçelerle akreditasyon 
sürecinin başladığına ilişkin bilgi ve-
rildi. UDDER Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Nesrin Serin ise "17020, 

17024 ve 17025" standartları hak-
kında bilgi içeren bir sunum yaptı. 
UDDER Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Timur Diz ise İZODER‘in akreditas-
yon süreci hakkında bilgi aktardı. USB 
Firması Temsilcisi Özlem Özkan da 
"17020" ve "17025" standartları ile 
ilgili dikkat edilmesi gereken temel 
noktaları aktardı. EMO Üyesi ve aynı 
zamanda UDDER Üyesi Salih Ayvaz ise 
dünya çapındaki akreditasyon süreç-
leri ve EMO‘nun alması gereken po-
zisyon hakkındaki görüşlerini aktardı. 

EMO şubelerinde görev yapan 
teknik kadroların periyodik eğitim 
çalışmalarına katılmaları, yazılım ve 
ekipman ihtiyaçların giderilmesi ko-
nularında kararlar alınan çalıştayda, 
test ve ölçümlerin çağrıya dayalı ve 
SMM üye görevlendirmesi yoluyla de-
vam ettirilmesi benimsendi.

Test Ölçüm Merkezi/Muayene Kuruluşu Danışma Çalıştayı
Gerçekleştirildi

382 sicil numaralı üyemiz M. Müfit Sakızlıoğlu 28 Haziran 2016 tarihinde aramızdan ay-
rıldı. 1930 yılında İzmir'de doğan Sakızlıoğlu; İTÜ Elektrik Fakültesi'nden 1953 yılında mezun 
olmuştu. Bir dönem SMM, daha sonra denetçi olarak faaliyet yürüten üyemizin ailesine ve 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

M. Müfit Sakızlıoğlu'nu Yitirdik

şubeden haberler
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V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi'ne yönelik hazırlıklar kapsa-
mında Kongre Danışma Kurulu top-
lantısı gerçekleştirildi.

V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi Yürütme Kurulu’nun görüşleri 
ve Şube Yönetim Kurulunun kararları 
doğrultusunda, 2009 yılından itibaren 
her iki yılda bir Şubemiz tarafından 
V.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi’ne yönelik yürütülen çalış-
malar kapsamında, etkinliğin daha 
sağlıklı ve geniş katılımlı olarak ger-
çekleştirebilmesine yönelik görüş ve 
önerilerin alınması, sektörün tartışma-
ya gereksinim duyduğu konuların be-
lirlenmesi, önümüzdeki dönem  çalış-
malarının birlikte örülmesi, sektörde 
yaşanan gelişmelerin belirlenerek et-
kinliğe taşınmasına yönelik çalışma-

ların yapılabilmesi amacıyla Kongre 
Danışma Kurulu Toplantısı 21 Haziran 
2016 tarihinde Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir.

22 kişinin katıldığı toplantıda 
2009 yılından itibaren yürütülen çalış-
maların sonuçları ile 21-24 Ekim 2015 
tarihinde gerçekleştirilen IV.Elektrik 
Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'ne 
ilişkin katılımcı sayısı ve profili, sergi 

ziyaretçi profili ve sayısının yanı sıra 
Kongre sürecinde sunulan bildiri, pa-
nel, forum ve çağrılı konuşmalar ve 
sonuçları hakkında detaylı bilgiler ve-
rildi. Toplantı katılımcıları tarafından 
bir sonraki etkinliğin daha sağlıklı ve 
nitelikli düzenlenmesine yönelik gö-
rüş ve önerileri ifade edilerek bir son-
raki dönem çalışmaların başlatılması-
nı beklediklerini ifade ettiler.

V. ETUK Hazırlıkları Başladı

Üyelerimizin bilgi birikimlerinin ar-
tırılması ve güncel gelişmeler hak-
kında bilgilendirilmesi amacıyla 29 
Haziran 2016 tarihinde Salihli'de 
Elektrik İç Tesislerinin Denetlenmesi 
ve Elektrik Tesislerinde Topraklama 
Ölçümleri Eğitimi düzenlendi. 

GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. Salihli 
İlçe Yöneticiliği Toplantı Salonu'nda 
düzenlenen eğitime 12 üyemiz katıldı. 

Eğitimde, Şube Teknik Müdürü 
Ali Fuat Aydın tarafından, sırası ile, 
ilgili proje yönetmelikleri gereği 
topraklama tesisatının tasarımında 
kullanılacak önemli parametrelerden 
olan toprak özgül direncinin ölçüm 

yöntemleri; İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu ve bağlı yönetmelikler gereği 
yapılması gereken periyodik kontrol-
ler kapsamında gerçekleştirilen elekt-
rik tesisatı ve topraklama tesisatı ile 

ilgili test ve ölçümler; yıldırımdan 
korunma sistemlerinin tasarlanması, 
tesis edilmesi ve denetlenmesi; yapı 
elektronik sistemlerine ilişkin test ve 
ölçümler konularına değinildi.  

Elektrik İç Tesislerinin Denetlenmesi ve Topraklama Ölçümleri 
Semineri

şubeden haberler
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İzmir ve Manisa illerindeki üniver-
sitelerin ilgili bölümlerinden me-
zun olarak meslek hayatına atılan 
genç meslektaşlarımızın mezuniyet 
törenlerine katılarak önemli gün-
lerinde yanlarında olduk. Meslek 
hayatları boyunca Oda ve Şube ça-
lışmalarına katkı koymalarını dile-
diğimiz yeni mühendislere meslek 
hayatlarında başarılar dileriz.

Celal Bayar Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği bölümün-

den ilk üç sırada mezun olan Şahin 
Azim, Servet Küçük ve Nusret Baran’ın 
ödülleri mezuniyet törenine katılan il 
temsilcileri Melih Cem Kara ve Doruk 
Yavaş tarafından sunuldu. 

İzmir Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği bölümünden 
mezun olan Tayfun Yıldız, Tolga Ali 
Öztürk, Esra Keleş ödülleri mezuniyet 
törenine katılan Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı tarafından sunuldu.

Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik 

Elektronik Mühendisliği bölümün-
den mezun olan Ercan Er, Enis 
Körpe, Samet Arı’nın ödülleri mezu-
niyet törenine katılan Şube Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Mükremin 
Zülkadiroğlu tarafından sunuldu.

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
Elektronik Haberleşme Mühendisliği 
bölümünden mezun olan Gönül Cesur, 
Onur Salan, Sinan Çelik ödülleri mezu-
niyet törenine katılan Mustafa Çınarlı 
tarafından sunuldu.

Mühendislik Fakültelerinde Mezuniyet Coşkusu

Celal Bayar Üniversitesi İzmir Üniversitesi

Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü

Şubemizin 22. ve 23. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği, 24. Dönem Başkan 
Yardımcılığı, 39. ve 40. Dönem EMO Onur Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunan, 
mücadele arkadaşımız E. Sabri Aksüt'ü aramızdan ayrılışının 9. yılında saygıyla 
anıyoruz.

Mücadelesi yolumuzu aydınlatmayı sürdürecek.

E. Sabri Aksüt'ü Saygıyla Anıyoruz

şubeden haberler


